

2023年4月7日

各 位

事業拡大に伴い「明和地所の仲介」川崎店を移転しました

明和地所株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:原田英明)は事業体制の強化と拡大に伴い、2023年4月7日(金)にマンション、土地、戸建、投資・事業用不動産等を取り扱う「明和地所の仲介」川崎店を移転しました。当店舗は、主に川崎エリアの不動産をお取り扱いします。今後も戦略的な店舗展開を図り、サービスの提供と同事業の持続的な発展を目指してまいります。

明和地所の仲介

【店舗概要】

名 称:明和地所の仲介 川崎店

所 在 地:神奈川県川崎市幸区堀川町580 ソリッドスクエア東館4階

電 話:044-578-2102 F A X:044-578-2103

E - M a i 1 : r. kawasaki@meiwajisyo.co.jp

営業時間:10:00~19:00

定 休 日:每週火曜日·水曜日

業務開始日: 2023年4月7日



「明和地所の仲介」について

不動産売買仲介事業、不動産賃貸仲介・管理事業

個人・法人を問わず、「不動産を購入したいお客様」と「不動産を売却したいお客様」の間に立ち、経験豊富な専門スタッフが売買契約や賃貸借契約の成立に向けて物件紹介、条件交渉、契約締結、引渡しまでの不動産取引を総合的にサポートします。 お客様のライフステージに合わせた最良のご提案をし、安心してお任せいただける住まいのパートナーを目指します。

· 東 京 都:5店舗(渋谷店、上野店、池袋店、町田店、吉祥寺店)

・神奈川県:3店舗(横浜店、川崎店、藤沢店)

北海道:1店舗(札幌店)福岡県:1店舗(福岡店)愛知県:1店舗(名古屋店)

※リリースは現時点での情報を基に作成されており、変更になる場合があります。

【本件に関するお問い合わせ窓口】明和地所株式会社 経営企画本部 経営企画部電話 03-5489-2888/FAX 03-3780-3101